
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 109503-2015 z dnia 2015-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opatowiec 

 

Przedmiotem zamówienia jest przywóz dwoma autobusami uczniów na zajęcia szkolne i 

odwóz po zajęciach szkolnych do Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Opatowcu (Zespół 

Szkół w Opatowcu) wg. załączonego do SIWZ harmonogramu 

... 

Termin składania ofert: 2015-07-31  

 

Opatowiec: Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Opatowcu 

Numer ogłoszenia: 221812 - 2015; data zamieszczenia: 27.08.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 109503 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Opatowiec, Rynek 3, 28-520 Opatowiec, woj. 

świętokrzyskie, tel. 41 35 18 052, faks 41 35 18 034. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do Zespołu Szkół 

w Opatowcu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przywóz dwoma 

autobusami uczniów na zajęcia szkolne i odwóz po zajęciach szkolnych do Gimnazjum i 

Szkoły Podstawowej w Opatowcu (Zespół Szkół w Opatowcu) wg. załączonego do SIWZ 

harmonogramu 

H A R M O N O G R A M 

dowozu i odwozu uczniów do Zespołu Szkół w Opatowcu w okresie od 01.09.2015 do 

24.06.2016. 

PRZYWÓZ RANO 

(na godz. 8:00) 

Trasa I 

Opatowiec Szkoła - Rogów - Morawianki - Urzuty do końca wsi - Wyszogród - Kobiela - 

Rogów wieś (plac pod remizą OSP) - Opatowiec - Szkoła. Razem: 25,2 km. Trasa II  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=109503&rok=2015-07-23


Opatowiec Szkoła - Rogów - Wyszogród Górny - Uściszowice - Piotrkowice - Rogów Górny 

- Kęsów - Mistrzowice - Chrustowice - Opatowiec Szkoła. Razem: 20,7 km. Trasa III 

Opatowiec Szkoła - Rzemienowice - Krzczonów Szkoła - Ksany -Senisławice - 

Chwalibogowice - Opatowiec Szkoła. Razem 23,9 km. 

Trasa IV 

Opatowiec Szkoła - Ksany - Kocina - Kamienna - Krzczonów Szkoła - Kocina - Opatowiec 

Szkoła. Razem: 26,7 km. 

Ogółem przywóz rano: 96,5 km.  

ODWÓZ W POŁUDNIE 

(godz. 12:00-13:00) 

Trasa I 

Opatowiec Szkoła- Podskale - Rogów - Kobiela - Rogów wieś(plac pod remizą OSP)- Rogów 

Górny - Piotrkowice - Uściszowice - Urzuty - Urzuty sklep- Urzuty - do końca wsi - 

Morawianki - Wyszogród - Rogów - Opatowiec Szkoła. Razem: 31,2 km. Trasa II 

Opatowiec Szkoła - Chwalibogowice - Senisławice - Ksany -Ksany (bzików) - Kocina- 

Rzemienowice - Chrustowice - Mistrzowice - Kęsów - Rogów Górny - Rogów - Opatowiec 

Szkoła. 

Razem: 32 km. 

Ogółem odwóz w południe: 63,2 km. 

ODWÓZ PO LEKCJACH 

(o godz. 14:30) 

Trasa I 

Opatowiec Szkoła - Rogów - Kobiela - Morawianki - Urzuty sklep -Urzuty - do końca wsi- 

Wyszogród - Rogów - Opatowiec Szkoła. Razem: 24 km. 

Trasa II 

Opatowiec Szkoła - Chrustowice - Mistrzowice - Kęsów - Rogów Górny - Piotrkowice - 

Uściszowice - Wyszogród Górny - Rogów - Opatowiec Szkoła. Razem: 20,2 km. 

Trasa III Opatowiec Szkoła - Chwalibogowice - Senisławice - Ksany - Ksany Kolonia - 

Krzczonów -Trębaczów- Rzemienowice - Opatowiec Szkoła. Razem: 27,3 km. Trasa IV 

Opatowiec Szkoła - Ksany - Kocina - Kamienna - Charbinowice - Krzczonów - Ksany - 

Opatowiec Szkoła. 

Razem: 29,8 km. 

Ogółem odwóz po lekcjach: 101,3 km. 

Ogółem dzienny dowóz i odwóz dzieci do Zespołu Szkół w Opatowcu wynosi 261 km. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przemysław Dryndos, Firma Handlowo - Usługowa Guliwer Express Europa, 

Biechów 91, 28-133 Pacanów, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 157078,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 134937,00 

 Oferta z najniższą ceną: 134937,00 / Oferta z najwyższą ceną: 157017,60 

 Waluta: PLN. 

 


